UBND XÃ QUÁCH PHẨM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS QUÁCH PHẨM BẮC Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 287/TB-THCS.QPB

Quách Phẩm, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về danh mục sách giáo khoa sử dụng trong năm học 2025-2026

 của Trường Trung học cơ sở Quách Phẩm Bắc

Kính gửi: Phụ huynh và học sinh trường Trung học cơ sở Quách Phẩm Bắc

Căn cứ công văn số 2940/SGDĐT-GDMNTH ngày 04/8/2025, của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Cà Mau về việc chuẩn bị sách giáo khoa năm học 2025 - 2026;

công văn số 344/UBND-VP ngày 07/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Quách Phẩm

về việc chuẩn bị sách giáo khoa năm học 2025 - 2026;

Căn cứ quyết định số 1017/QĐ-UBND ngày 28/5/2021, của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Cà Mau về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1, lớp 2 và

lớp 6 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau; Quyết

định số 1405/QĐ-UBND ngày 26/5/2022, của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà

Mau về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 3, lớp 7 và lớp 10 sử dụng

trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau từ năm học 2022-2023;

Quyết định số 972/QĐ-UBND ngày 31/5/2023, của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Cà Mau về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 4, lớp 8 và lớp 11 sử dụng

trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau từ năm học 2023-2024;

Quyết định số 1023/QĐ-UBND ngày 24/5/2024, của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Cà Mau phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 5, lớp 9 và lớp 12 sử dụng trong

các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau từ năm học 2024-2025;

Trường Trung học cơ sở Quách Phẩm Bắc thông báo danh mục sách giáo

khoa được sử dụng trong năm học 2025-2026 đến Phụ huynh và học sinh trường

được biết và trang bị cho học sinh cụ thể như sau:

 1. Danh mục sách giáo khoa lớp 6

TT Tên sách Tên bộ sách Nhà xuất bản

1 Ngữ văn 6 (Tập 1, 2) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

2 Toán 6 (Tập 1, 2) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

3 Tiếng Anh 6 Global Success Giáo dục Việt Nam

4 Lịch sử và Địa lí 6 Chân trời sáng tạo Giáo dụcViệt Nam

2

5 Khoa học tự nhiên 6 Chân trời  sáng tạo Giáo dục Việt Nam

6 Giáo dục công dân 6 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

7 Tin học 6 Kết nối tri thức và cuộc sống Giáo dục Việt Nam

8
Âm nhạc 6 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

Mỹ thuật 6 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

9 Giáo dục thể chất 6 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

10
Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp 6
Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

11 Công nghệ 6  Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

  (Kèm theo phụ lục quyết định số 1017/QĐ-UBND ngày 28/5/2021, của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau)

 2. Danh mục sách giáo khoa lớp 7

TT Tên sách Tên bộ sách Nhà xuất bản

1 Ngữ văn 7 (Tập 1, 2) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

2 Toán 7 (Tập 1, 2) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

3 Tiếng Anh 7 Global Success Giáo dục Việt Nam

4 Lịch sử và Địa lí 7 Chân trời sáng tạo Giáo dụcViệt Nam

5 Khoa học tự nhiên 7 Chân trời  sáng tạo Giáo dục Việt Nam

6 Giáo dục công dân 7 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

7 Tin học 7 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

8 Nghệ thuật 7 (Âm nhạc) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

9 Nghệ thuật 7 (Mỹ thuật) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

10 Giáo dục thể chất 7 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

11
Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp 7
Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

12 Công nghệ 7  Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

(Kèm theo phụ lục Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày 26/5/2022, của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau)

 3. Danh mục sách giáo khoa lớp 8

TT Tên sách Tên bộ sách Nhà xuất bản

1 Ngữ văn 8 (Tập 1, 2) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

3

2 Toán 8 (Tập 1, 2) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

3 Tiếng Anh 8 Global Success Giáo dục Việt Nam

4 Lịch sử và Địa lí 8 Chân trời sáng tạo Giáo dụcViệt Nam

5 Khoa học tự nhiên 8 Kết hối tri thức với cuộc sống Giáo dục Việt Nam

6 Giáo dục công dân 8 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

7 Tin học 8 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

8
Nghệ thuật 8 (Âm nhạc) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

Nghệ thuật 8 (Mỹ thuật) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

9 Giáo dục thể chất 8 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

10
Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp 8
Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

11 Công nghệ 8  Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

(Kèm theo phụ lục Quyết định số 972/QĐ-UBND ngày 31/5/2023, của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau)

 4. Danh mục sách giáo khoa lớp 9

TT Tên sách Tên bộ sách Nhà xuất bản

1 Ngữ văn 9 (Tập 1, 2) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

2 Toán 9 (Tập 1, 2) Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

3 Tiếng Anh 9 Global Success Giáo dục Việt Nam

4 Lịch sử và Địa lí 9 Chân trời sáng tạo Giáo dụcViệt Nam

5 Khoa học tự nhiên 9 Chân trời  sáng tạo Giáo dục Việt Nam

6 Giáo dục công dân 9 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

7 Tin học 9 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

8 Âm nhạc 9 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

9 Mỹ thuật 9 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

10 Giáo dục thể chất 9 Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

11
Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp 9
Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

12
Công nghệ 9 (Định hướng

nghề nghiệp)
Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

13
Công nghệ 9 (Mô đun Lắp

đặt mạng điện trong nhà)
Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

4

(Kèm theo phụ lục Quyết định số 1023/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cà Mau)

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Phòng VH-XH xã Quách Phẩm;

- Cán bộ, giáo viên trường;

- Phụ huynh và học sinh;

- Website trường;

- Lưu: VP.

		hqcanc2qpb.pgddamdoi@camau.edu.vn
	2025-08-10T22:13:24+0700
	Location
	Hồ Quốc Cần
	Ký số văn bản